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44. Forster Stunden-Paarlauf
31. Mai 2019  -  FORST (LAUSITZ)

Stadion der Einheit
*****************************************

Wertungslauf im AusdauerCup Spree-Neiße

Strecke: Aschenbahn 370-m-Runde
trocken, teilweise bewachsen

Wetter: trocken, leicht bewölkt, Temperatur +25 °C 

60 Minuten

Getrennte Wertungen: M = Männliche Paare, W = Weibliche Paare, G = Gemischte Paare

01 Haberland, Daniel 1983 M 35 Spremberg SV 1862 17280 m
Reck, Stefan 1980 M 35 SV Döbern

02 Jordan, Silke 1978 W 40 SV Wacker Komptendorf 16110 m
Duschka, Kay 1966 M 50 SV Wacker Komptendorf

03 Bayer, Jeannette 1974 W 40 LTSV Forst 1990 15210 m
Bereuter, Mike 1965 M 50 Felixsee

04 Groeschke, Constanze 1971 W 45 LTSV Forst 1990 14545 m
Schuhart, Sandra 1980 W 35 LTSV Forst 1990

05 Geike, Peggy 1974 W 45 LTSV Forst 1990 14490 m
Geike, Tobias 1998 M 20 LTSV Forst 1990

06 Habertag, Mathias 1979 M 45 SV Wacker Komptendorf 14470 m
Görsch, Harri 1961 M 55 SV Wacker Komptendorf

07 Döhler, Maurice 2007 M 12/13 LTSV Forst 1990 14450 m
Ihlo, Matthias 1984 M 35 LTSV Forst 1990

08 Geppert, Christian 1957 M 60 LTSV Forst 1990 14100 m
Ulrich, Bernd 1956 M 60 LTSV Forst 1990

09 Duschka, Jette 2000 W 18/19 SV Wacker Komptendorf 13990 m
Fiehler, Sven 1970 M 45 Forst (Lausitz)

10 Briesemann, Roland 1957 M 60 LTSV Forst 1990 13790 m
Tischer, Dietmar 1952 M 65 LTSV Forst 1990



11 Rettig, Daniela 1979 W 45 LTSV Forst 1990 13640 m
Bräuer, Jens 1963 M 55 LTSV Forst 1990

12 Koal, Ingrid 1949 W 70 NLLB Cottbus 13075 m
Kühnel, Peggy 1971 W 45 LTSV Forst 1990

13 Laugk, Liana 1976 W 40 LTSV Forst 1990 13060 m
Erbsch, Markus 1972 M 45 LTSV Forst 1990

14 Schwarzlose, Madeleine 1981 W 35 Cottbuser Parkläufer 13050 m
Schwarzlose, Philipp 1985 M 30 Cottbuser Parkläufer

15 Piekos, Juliane 1988 W 30 LTSV Forst 1990 12840 m
Busse, Patricia 1992 W 20 LTSV Forst 1990

16 Koal, Gerd 1952 M 65 NLLB Cottbus 12780 m
Wunderlich, Ralf 1957 M 60 FLB Cottbus

17 Förster, Ingrid 1958 W 60 LTSV Forst 1990 12510 m
Jachmann, Christina 1956 W 60 LTSV Forst 1990

18 Reiter, Tom 2007 M 10/11 Forst (Lausitz) 11430 m
Franke, Nils 2010 M 6-9 Forst (Lausitz)

19 Döhler, Manuela 1971 W 45 LTSV Forst 1990 11200 m
Wegner, Olivia 1998 W 20 Forst (Lausitz)

20 Zimmermann, Christa 1957 W 60 LTSV Forst 1990   9100 m
Miek, Ehrhard 1933 M 85 LTSV Forst 1990

Wertung Männliche Paare:

01 Haberland, Daniel / Reck, Stefan 17280 m
02 Habertag, Mathias / Görsch, Harri 14470 m
03 Döhler, Maurice / Ihlo, Matthias 14450 m
04 Geppert, Christian / Ulrich, Bernd 14100 m
05 Briesemann, Roland / Tischer, Dietmar 13790 m
06 Koal, Gerd / Wunderlich, Ralf 12780 m
07 Reiter, Tom / Franke, Nils 11430 m

Wertung Weibliche Paare:

01 Groeschke, Constanze / Schuhart, Sandra 14545 m
02 Koal, Ingrid / Kühnel, Peggy 13075 m
03 Piekos, Juliane / Busse, Patricia 12840 m
04 Förster, Ingrid / Jachmann, Christina 12510 m
05 Döhler, Manuela / Wegner, Olivia 11200 m



Wertung Gemischte Paare:

01 Jordan, Silke / Duschka, Kay 16110 m
02 Bayer, Jeannette / Felixsee 15210 m
03 Geike, Peggy / Geike, Tobias 14490 m
04 Duschka, Jette / Fiehler, Sven 13990 m
05 Rettig, Daniela / Bräuer, Jens 13640 m
06 Laugk, Liana / Erbsch, Markus 13060 m
07 Schwarzlose, Madeleine / Schwarzlose, Philipp 13050 m
08 Zimmermann, Christa / Miek, Ehrhard   9100 m

Wettkampfleitung/Auswertung


